

Ejendomsselskabet Følfodvej 44-52 ApS

Følfodvej 44
9310 Vodskov

CVR-nr. 36 46 47 39

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. maj 2017

Birte Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Følfodvej 44-52 ApS Følfodvej 44 9310 Vodskov Telefon: 98177707 CVR-nr.: 36 46 47 39 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemsted: Aalborg
Direktion	Claus Jonstrup Glanz, direktør
Revision	Revicor Registreret revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 188.953, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 7.968.445.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		377.423	371.001
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-135.160	-135.160
Resultat før finansielle poster		242.263	235.841
Finansielle indtægter		0	20
Resultat før skat		242.263	235.861
Skat af årets resultat		-53.310	-56.369
Årets resultat		<u>188.953</u>	<u>179.492</u>

Resultatdisponering

Ekstraordinært udbytte		300.000	300.000
Overført resultat		-111.047	-120.508
		<u>188.953</u>	<u>179.492</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>7.929.680</u>	<u>8.064.840</u>
Materielle anlægsaktiver	1	<u>7.929.680</u>	<u>8.064.840</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.929.680</u>	<u>8.064.840</u>
Selskabsskat		<u>1.438</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.438</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>206.297</u>	<u>129.646</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>207.735</u>	<u>129.646</u>
Aktiver i alt		<u>8.137.415</u>	<u>8.194.486</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		60.000	60.000
Overført resultat		<u>7.908.445</u>	<u>8.019.492</u>
Egenkapital	2	<u>7.968.445</u>	<u>8.079.492</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>59.470</u>	<u>29.735</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>59.470</u>	<u>29.735</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat		0	634
Anden gæld		<u>99.500</u>	<u>74.625</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>109.500</u>	<u>85.259</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>109.500</u>	<u>85.259</u>
Passiver i alt		<u>8.137.415</u>	<u>8.194.486</u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Noter til årsrapporten

1 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2016	8.200.000
Kostpris 31. december 2016	8.200.000
Opskrivninger 1. januar 2016	0
Opskrivninger 31. december 2016	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	135.160
Årets afskrivninger	135.160
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	270.320
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>7.929.680</u>

2 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	60.000	8.019.492	0	8.079.492
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	-111.047	300.000	188.953
Egenkapital 31. december 2016	<u>60.000</u>	<u>7.908.445</u>	<u>0</u>	<u>7.968.445</u>

3 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Glanz Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Noter til årsrapporten

3 Eventualposter m.v. (fortsat)

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Glanz Holding ApS, Vodskov
JKL Holding Nørresundby ApS